Flores discidunt insuper, emollient,
resolvunt, sudoriferi ac anodynæ sunt.
Uſus precip. intrinsecus in Erysipelite pra-
cavendo & abigendo. Extrinsecus in co-
lico dolore, in Erysipelite, combustis, &c.
(impositi.)

Baccæ sudorifera istidem sunt ac ale-
xipharmacæ.

Liber (cortex interior) edicit serosos
humores, Extrinsecus easdem vires ha-
bet, quas flores.

N. Eligendi cortices radicis.

Turiones adhibentur in acerariis, al-
iumque leuum: idem facit & pulvis.

Spongia (Auricula lude) oculorum
affectionibus medetur (macerata in ∇ ap-
propriata & imposita.)

N. Sambucum, visci instar, in salice
nascentem, pro peculiari commendans
antiepileptico.

PRÆPAR.

I. E FLORIBVS.

1. ∇ stillat. Ex flor. l. a.

2. Spiritus. Fit rectificatione ∇ stil-
lat. vel ex floribus in dolio queruo
fermentatis;

¶44 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. IV.

3. *Vinum*, & flor. in umbra exiccat. lib. circiter infundantur musti mensuris 8.

4. *Oleum infusum*. In ol. cydon.

5. *Oleum stillat.* Cum ∇ extillat, sed raro prostat.

N. Poteat idem elici hoc modo. & Flor. q. v. macera cum Vino Malvatico vel Hispanico vitro bene occluso calore solis per tempus (septim. 6.) hinc exprime fortiter ac moderate calfacito: sic supernabit oleum. Blochwitz.

II. E BACCIS.

1. *Rob. Sambuci.* Est pulpa baccar. maturarum.

2. *Tinctura ac Extractum.* Fiunt ex Rob. Sambuci (Quercetanus & baccas umbra exiccatas) beneficio ∇ (qui acidulus redditus sit cum liquore acido aut \oplus -i aut Δ -is.)

N. Dicitur Tinctura antequam ∇ fuerit separatus. Extractum si idem ∇ abstractus sit.

Vires. Suffocationi uterina succurrunt. Dosis tinctura, cochlear. β . Extracti 3j.

3. *Spiritus.* Fit è succo ex baccis maturis expresso vel ex baccis ipsis saltē contusis & fermentatis, l.a.

N. Siue qui baccis exiccatis crasseque contusis farine hordeac. $\frac{1}{2}$ addunt affusaque ∇ fervente digerunt.

4. *Oleum.* Ex arillis baecar. post succi transcolationem in filtro relictis; videlicet hæ bene elotæ & in aere exiccatæ, Vino albo irrigantur ac fortiter exprimuntur.

Vires. Est vomitum egregium,

Dosis 3j. vel 3j. β . in cerevisia tepida. &c.

N. Non est officinale.

His 5. addi potest Tragæa granorum Actæs, Quercetani: & succum bacchar. maturar. expressar. q. v. adde farinam secalinam. fac pastam & exinde panes exiguos, in furno ad duri. tiem biscocti coquendos. Hos pulveris. pulverem cum eodem succo iterum impasta, atque ut prius in furno coque, idque tertio repetatur. Tandem pulverisa ac serva.

Vires. Specificum est arcanum ad. versus dysenteriam.